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Zoznam faktur / Invoice summary 

Nie je dahovy doklad / Not val id for VAT purposes 

Slovnaft 

Cisio zoznamu / List number-

2015/3080518013/MSSK 

Datum podania; 04,03,2015 
Korespondencna adresa / Mail ing address : 

Obec Valaska Bela 

Dedina 1 
972 28 Valaska Bela 

Vystavi l / Issuer: 

SLOVNAFT. a.s. 
VIciehrdIo 1,82412 Bratislava 
ICO / Registration no: 31322832 
IC pre DPH / VAT registration no: SK2020372640 

Cislo zakaznika / Customer code: 410672 
ICO / Registration no: 00318531 
IC pre DPH / VAT registration no: 
Sposob platby / Terms of payment: 
Bankovy prevod / Bank transfer 

Nazov banky / Name of bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A S 
Cislo uctu / Bank account number: 1933504555/0200 

IBAN: SK6902000000001933504555 
SWIFT: SUBASKBX 

Datum splatnosti / Payment due: 17.03.2015 

Prosime Vas pri uhrade suhrnnej ciastky faktur uvadzaf do VS 3080518013 / Please use the code 3080518013 in the 
comment cell of the transfer as payment identification number. 

V pripade otazok nas kontaktujte prosim na cisle 00421258597554, 7549 / In case of any question please call on the 
00421258597554, 7549. 

Krajina 
Country 

Cislo faktury 
Invoice number 

Miestna mena 
Local currency 

Suma fa v miestnej 
mene s DPH 

Total in local currency 
inc VAT 

Mena platby 
Currency to pay 

Suma fa s DPH v 
mene platby 

Total in currency to 
pay inc VAT 

Slovakia 4590518551 EUR 321,43 EUR 321,43 

Suhrnna ciastka / Total amount: EUR 321,43 
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Faktura / Invoice 
Cis lo fak tury / Invo ice number 

4590518551 

Cislo zoznamu/List number: 
Cislo zakaznika /Customer code: 
Cislo zmluvy/Contract no: 

Datum vystavenia/Date of issue; 
Datum dodania/Date of delivery: 
Datum splatnosti /Payment due: 
Faktura bola vystavena dvojmo. 
The invoice was made in duplicate 

2015/3080518013/MSSK 
410672 

5611867295 

03.03.2015 
28.02.2015 
17.03 2015 

Dodavatel'/Seller: 
SLOVNAFT, a.s. 
VIciehrdIo 1, 82412 Bratislava 
ICO/Registration no: 31322832 
IC pre DPH/VAT registration no: SK2020372640 

"Zapisany v Obchodrram registri Okresneho Sudu Bratislava I, " 
Sa, VIozka c.: 426/B 

j istered in the Commercial Register of the District Count Bratislava 
Section: Sa, File No.: 426/B 

Kupujuci/Customer: 
Obec Valaska Bela 
Dedina 1, 972 28 Valaska Bela 
ICO/Registration no: 00318531 
IC pre DPH/VAT registration no: 

Fakturu vystavil /Billing Location: 
SLOVNAFT, a.s. 
VIcie hrdio 1, 82412 Bratislava 
Tetefon/Phone contact: 00421258597554,7549, FAX: 00421258597560 
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S. 
Cislo bankoveho uctu/Bank account: 1933504555/0200 

IBAN: SK6902000000001933504555 
Sm/IFT; SUBASKBX 

Produkt 
Product 

Mj Mnozstvo Jednotkova cena Zakladdane DPH% Hodnota DPH Suma celkom 
UM Quantity Net unit price Net value VAT% VAT value Gross value 

TEMPO PLUS 95 
TEMPO PLUS 95 
Spolu TEMPO PLUS 95 

EMPO PLUS DIESEL 

36,69 
40,00 
76,69 

204,00 

1.0166 
1,0293 

0,9284 

37,30 
41.17 

20% 
20% 

78.47 

189.39 20% 

7,46 
8,23 

15,69 

37,88 

44,76 
49,40 
94.16 

227,27 

Sadzbadane Zak laddane Daii 
VAT rate Taxable amount VAT amount 

20% 267,86 53,57 

Total/Total 267.86 53,57 

Fakturovana suma Mena 
Invoice value Currency 

321,43 EUR 

321.43 EUR 

Ciastka fak tu ry /To ta l A m o u n t : 321,43 EUR 
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